SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐÌNH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV - TTYT Đình Lập, ngày 15  tháng 7 năm 2024

V/v tăng cường công tác truyền

thông phòng, chống bệnh Bạch hầu

                       Kính gửi:

- Các Khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế;

     - Trạm Y tế xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1987/SYT - NVYD ngày 11/7/2024 của Sở Y tế

Lạng Sơn Về việc tăng cường công tác truyền thông phòng, chống bệnh Bạch

hầu.

 Trung tâm Y tế huyện Đình Lập đề nghị các Khoa, Phòng thuộc Trung

tâm Y tế và Trạm Y tế xã, thị trấn đẩy mạnh công tác truyền thông phòng, chống

bệnh Bạch hầu trên cơ sở các nội dung định hướng tại Công văn số

352/GDSKTƯ nêu trên, đảm bảo hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế của

tỉnh.

(Công văn số 352/GDSKTƯ được gửi kèm).

Trung tâm Y tế yêu cầu các Khoa/ Phòng, Trạm Y tế tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế Lạng Sơn; (b/c)

- VP HĐND&UBND huyện; (b/c)

- UBND các xã, thị trấn; (P/h)

- LĐ Trung tâm Y tế;

- Phòng KHNV-TCKT-Đ.d;

- Lưu: VT, Phòng Dân số.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Duy Thiện

		2024-07-15T16:13:03+0700

		2024-07-15T16:42:48+0700

		2024-07-15T16:42:48+0700